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Eduskunnan käsiteltävänä oleva esitys tekijänoikeuslain ja
rikoslain muuttamiseksi sisältää useita erityisesti Linux-, Unix-
ja Mac-käyttäjiä huolestuttavia kohtia, koska tietokoneita ja
mp3-soittimia käytetään runsaasti musiikin kuunteluun ja
elokuvien katsomiseen.

Suomen Macintosh-käyttäjien yhdistys fiMUG ry, Suomen
Unix-käyttäjäin yhdistys Fuug ry ja Suomen Linux-käyttäjien
yhdistys Flug ry kertovat nyt yhdessä mietteitään
lakiesityksestä.

Yleiskäyttöisyyden ansiosta pc:illä ja mp3-soittimilla voidaan
helposti toistaa sekä nykyisiä että tulevaisuuden ääni- ja
kuvatallenteita, yhdistykset katsovat. Näin siis, mikäli sitä ei
keinotekoisesti estetä.

Yhdistykset ovatkin huolissaan tuottajien ja
laitevalmistajien parhaillaan toteuttamasta
kopioinninestosta kaikenlaisiin ääni- ja kuvatallenteiden
toistamiseen liittyviin laitteisiin, mukaan lukien televisiot,
videotykit ja näytöt.

Uuden lainsäädännön tuloksena tuottajille muodostuu käytännössä
lähes rajaton määräysvalta, mitä laitteita kuluttajan on hankittava
ja mitä ohjelmia on käytettävä, yhdistykset pelkäävät.

Kolmikko korostaa, että laitteen ja ohjelman valinta on
teoksen käyttäjän asia, ei tuottajan. Tarjottu malli, jossa
suojattua teosta voi käyttää ja kopioida valvotusti tuottajan
hyväksymällä ohjelmalla, ei käy. Tällä tavoin suojatut teokset eivät
tule koskaan toimimaan kaikissa käyttöympäristöissä, minkä myöntää
myös Suomen Ääni- ja kuvatallennetuottajat ÄKT ry:n Tommi
Kyyrä Tietokone-lehden hiljattaisessa verkkoartikkelissa.

Tallenteista voitava nauttia vuosikymmenien päästä

Lainsäädäntö ei saa asettaa tarpeettomia esteitä laillisesti
hankittujen teosten käyttöön, fiMUG, Fuug ja Flug tähdentävät.
Varmuuskopioiden ottaminen ja siirtäminen uusille medioille
on ainoa tapa varmistua, että ostamastaan äänitteestä tai
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kuvatallenteesta voi nauttia vielä kymmenien vuosien
päästäkin, vaikka laitteisto vaihtuu. Tämän on oltava sallittua
mahdollisesta suojauksesta riippumatta.

Yhdistykset toivovat hartaasti, että tekijänoikeuslain
mukainen oikeus teoksen käyttämiseen kuluttajan parhaaksi
katsomalla laitteella tai ohjelmistolla turvataan.

Lakiehdotuksen mukaan suojauksen kiertäminen teoksen
kuuntelua ja katselua varten on sallittua, mutta siihen
tarvittavien laitteiden ja ohjelmien valmistaminen ja
levittäminen on kiellettyä. Tämä ristiriita on poistettava,
kolmikko vaatii.

Yhdistysten mielestä tekniset suojaukset eli "käytön ja
kopioinninhankaloittamisjärjestelmät" haittaavat vain
alkuperäisen tuotteen rehellisiä ostajia, eikä niistä ole
piraattikopioijia estämään.

http://www.digitoday.fi/data/2005/09/27/kayttajayhdistykset-
soittimen-valinta-on-teoksen-kayttajan-asia/200515604/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/data/2005/09/27/kayttajayhdistykset-soittimen-valinta-on-teoksen-kayttajan-asia/200515604/66
http://www.digitoday.fi/data/2005/09/27/kayttajayhdistykset-soittimen-valinta-on-teoksen-kayttajan-asia/200515604/66

